
  
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                        

                                     

 

1 

 

KRPT-37844/ČJ-2013-0700VZ                        Ostrava 20. března 2013 
 
          
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – zjednodušené podlimitní řízení (§ 38) 

Číslo zakázky: KRPT-37844/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky: Realizace úspor energie – Policie ČR Karviná 

Předmět zakázky: Stavební práce  

Datum vyhlášení zakázky: 20. 3. 2013 

Název zadavatele: Česká republika - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

plk. RNDr. Ing. René Tichý 
 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Ve věcech technických: Mgr. David Gurka, tel.     
                                       974 721 581, mob. 724 297899 
                                       e-mail: ssmksuo@mvcr.cz 
Ve věcech obchodních: Eduard Macura, tel. 974 721670 
                                       e-mail: ssmkvo@mvcr.cz   
 

Lhůta pro podávání nabídek: 12.4.2013 do 10.00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

 
KŘP Moravskoslezského kraje 
Odbor veřejných zakázek 
30. dubna 24 
728 99 Moravská Ostrava 
 
Osobně na adresu: 
KŘP Moravskoslezského kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Husovo nám. 2 
728 99 Ostrava 
 

mailto:ssmksuo@mvcr.cz
mailto:ssmkvo@mvcr.cz


  
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                        

                                     

 

2 

 

Nabídky požadujeme doručit v zalepené obálce se 
zřetelným označením „Neotvírat - soutěž - Realizace 
úspor energie - Policie ČR Karviná“.  

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, 
na kterou lze zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 zákona 
v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek. 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

12.4.2013 v 10. 00 hod., Objekt PČR, ul. Hradní 2 
Ostrava. 

Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být 
přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele 
a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho 
dodavatele).  
 

Popis předmětu zakázky: 

,,Zateplení fasády a střešní konstrukce + výměna 
oken objektu ÚO Karviná - Nové Město, Havířská 
1511/26, 735 06 Karviná“ viz projektová dokumentace 
včetně dokladové části a slepých rozpočtů zpracována 
projekční firmou C.E.I.S. CZ, s.r.o. 
Tato veřejná zakázka bude spolufinancována ze 
zdrojů EU.        

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

6. 740 000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky: 
6/2013 – 12/2013 
Zadávací lhůta se stanoví do 30.6.2013. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

ÚO Karviná – Nové Město, Havířská 1511/26, 735 06 
Karviná 

Prohlídka staveniště: 28.3.2013 v 10:00 hodin. 

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

• Základní kvalifikační předpoklady § 53 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních 
předpokladů formou čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč základní 
kvalifikační předpoklady splňuje. 

• Profesní kvalifikační předpoklady § 54 písm. a), b) a 
d) zákona 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 



  
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                        

                                     

 

3 

 

prokáže dodavatel, který předloží: 
∙ výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidenci, pokud je 
v ní zapsán. 

∙ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

∙ doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje (autorizace v oboru 
pozemní stavitelství). 

Uchazeč předloží v nabídce kopie dokladů. Uchazeč, se 
kterým bude uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 
platné ke dni podání nabídky. Doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede identifikační údaje, 
kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-
mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. Celá nabídka musí být předložena ve dvou 
vyhotoveních (originál + kopie). Zadavatel doporučuje 
očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly 
vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

V nabídce uchazeč dále předloží doplněný návrh 
Smlouvy o Dílo (viz Příloha č. 2 výzvy), podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (§ 68 
odst. 2 zákona). 
Součástí nabídky musí být rovněž (viz § 68 odst. 3) 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele 



  
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                        

                                     

 

4 

 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a 
neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou. 

Celková nabídková cena bude zpracována a předložena 
formou položkových rozpočtů a následně bude uvedena 
celková cena nabídky a časový termín plnění díla.  
Ceny jednotlivých technických parametrů budou 
vyčísleny bez DPH i včetně DPH, hodnota DPH bude 
rovněž vyčíslena. Celková nabídková cena bude 
obsahovat veškeré náklady a zisk uchazeče nezbytné 
k realizaci díla, tj. včetně nákladů a poplatků za skládky 
přebytečných hmot a odpadů vzniklých při stavebních 
pracích, dodání příslušných atestů k jednotlivým 
materiálům a prvkům potřebným k zhotovení díla, 
případných poplatků za vytýčení inženýrských sítí a 
ohraničení záboru, které budou s dílem souviset a jiných 
činností a výkonů nezbytných k provedení a řádnému 
předání díla vyplývající z této výzvy, v cenové úrovni 
odpovídající termínu realizace všech prací a dodávek. 
Takto zpracovaná celková nabídková cena je stanovena 
jako nejvýše přípustná a závazná pro plnění veřejné 
zakázky. 
Nabídka bude obsahovat časový harmonogram prací. 
Zadavatel nepřipouští předložení variantního řešení. 
Barva okenních rámů bude bílá. 
Délka záruky za jakost  - dle návrhu Smlouvy o dílo 
(příloha č. 2) 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva o dílo 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.softender.cz/mvcr dokumenty 
k této VZ, jejichž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a informace 
o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje 
s výše uvedeným souhlas. 

Subdodavatele a společná 
nabídka více dodavatelů 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části 
zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto 
subdodavatelů.  

http://www.softender.cz/


  
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                        

                                     

 

5 

 

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) 
v plném rozsahu. Splnění dalších kvalifikačních 
předpokladů mohou prokázat všichni dodavatelé 
společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn společně 
několika dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti se zakázkou zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky.  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité 
části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 
odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 
54 písm. a) zákona subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž 
vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 
prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 

Maximální limit subdodávek je 15 %, s tím, že se do 
tohoto limitu nezapočítává dodávka výplně otvorů. 
 



  
 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                        

                                     

 

6 

 

Technické specifikace a   
technické uživatelské  
standardy stavby 

 

Objednatel požaduje dodržet veškeré technické 
parametry v souladu s českými technickými normami, 
které přejímají evropské normy, případně jinými veřejně 
přístupnými dokumenty, uplatňovanými běžně v 
technické praxi. 
Budou použity pouze suroviny, materiály a výrobky, které 
budou po dobu existence stavby splňovat požadavky 
vyplývající z jejich certifikátů, požadovanou pevnost a 
stabilitu, požární bezpečnost, hygienické požadavky, 
ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
užívání a úsporu energie. Toto prokáže zhotovitel 
platnými certifikáty a atesty na jakost jednotlivých 
materiálů při předání díla. 
Zadavatel doporučuje použití ekologicky šetrných 
materiálů. 
V případě zajištění některých prací a dodávek 
prostřednictvím subdodavatelských společností si 
objednatel vyhrazuje právo tyto společnosti generálnímu 
dodavateli v průběhu realizace písemně odsouhlasovat. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a Závaznými 
postupy pro zadávání veřejných zakázek 
spolufinancovaných ze zdrojů EU. 
 

Přílohy 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace: Realizace úspor 
energie – Policie ČR Karviná včetně slepého krycího 
listu rozpočtu a dokladové části zpracované projekční 
firmou C.E.I.S. CZ, s.r.o., Masarykovy sady 51/27, 737 
01 Český Těšín. 
 
Příloha č. 2: Návrh Smlouvy o Dílo 

Podpis zadavatele: 

 
 
 

plk. RNDr. Ing. Tichý René v.r. 
náměstek ředitele pro ekonomiku KŘP Ms kraje 

 
 


